МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры Администрации

Гаврилов-Ямского муниципального округа

Принято Муниципальным Советом

Гаврилов-Ямского муниципального

округа 07.08.2025

В соответствии с Законом Ярославской области от 02.10.2024 № 55-з «О

преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Гаврилов-

Ямского муниципального района Ярославской области», Уставом Гаврилов-
Ямского муниципального округа Ярославской области,

Муниципальный Совет Гаврилов-Ямского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Гаврилов-

Ямского муниципального округа.

2. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Гаврилов-Ямского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2026 года.

Председатель

Муниципального Совета

Гаврилов-Ямского

муниципального округа

В.А. Пятницкая

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального округа

Ярославской области

А.Х. Рустамов

от 07.08.2025  № 71

Приложение к решению

Муниципального Совета

Гаврилов-Ямского

                                                                                                                                                    муниципального округа
                                                                               от   07.08.2025  №  71

Структура Администрации Гаврилов-Ямского муниципального округа

Управление

муниципального имущества,

земельных  отношений и

градостроительства

Глава Администрации Гаврилов-Ямского муниципального округа

Управление кадрового

развития

Управление труда и

социальной

поддержки

населения

Управление

социального развития

Управление

финансов
Первый

заместитель Главы

Администрации

Гаврилов-Ямского

муниципального

округа

Режимно-секретное

подразделение

Заместитель Главы

Администрации Гаврилов-

Ямского муниципального

округа по экономическому

развитию

Управление по
развитию

инфраструктуры

Руководитель

кластера социального

развития

 Управление

экономического развития

Отдел по делам

несовершеннолетних

и защите их прав

Великосельское

территориальное

управление

Управляющий

делами
Администрации

округа–

начальник

управления

делами

Пресс-секретарь

 Отдел ЗАГС

Управление

муниципального

контроля

Заячье-Холмское

территориальное

управление

Митинское

территориальное

управление

Шопшинское

территориальное

управление

Управление

делами

	РЕШЕНИЕ